Edital de Convocação

Curitiba, 01 de março de 2026

ASSEMBLEIA ORDINÁRIA

O Presidente da IGREJA BATISTA DO BACACHERI (IBB), no uso de suas

atribuições estatutárias, vem através do presente CONVOCAR todos os seus

membros para a ASSEMBLEIA ORDINARIA, a realizar-se no dia 15 de março de

2026 (domingo) após o culto das 18h00, em primeira convocação. Se necessárias,

a segunda e a terceira (última) convocações se darão com intervalo de

05.minutos.entre.si.

Resumo: ASSEMBLEIA ORDINÁRIA
DATA: 15/03/2026, Domingo
LOCAL: Igreja Batista do Bacacheri

HORA: Após culto da Noite (18h)

Contamos com a participação de todos.

Atenciosamente,

    Pr. L. Roberto Silvado

               Presidente